

Objednací symbol: 20125191

Právní symbol: 0008

Číslo objednávky:

Číslo zakázky:

Spôsob dopravy:

Kupujúci:

Konečný príjemca: ŠJ pri ZŠ Saratovská, Levice, Saratovská 43, 934 05 Levice

Faktúra č.:

20125191

**Dodávateľ:**

VENDOMAT spol. s r.o.

Holubičia 8440/32  
940 77 Nové Zámky  
Slovenská republika

IČ DPH: SK2022106416 IČO: 35971878

DIČ: 2022106416

Telefón: 035/ 76 811 54

Fax: 035/ 76 812 50

E-mail: vendomat@vendomat.sk

Právný ústav: UniCredit Bank a.s., Nové Zámky

Číslo účtu: 6627096015 / 1111

IBAN : SK631111000006627096015

SWIFT : UNCRSKBX

**Odberateľ:**

Základná škola Saratovská, Levice

Saratovská 43  
934 01 Levice  
Slovenská republika

IČ DPH: IČO: 37864424

DIČ:

Telefón:

Fax:

E-mail:

Číslo účtu:

Platobné podmienky: s daňou Forma úhrady: PP

Dátum splatnosti: 10.04.2012

Dátum vyhotovenia: 27.03.2012

Dátum dodania tovaru 27.03.2012

Faktúra č.: 20125191

Strana č.: 1

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn.cena (EUR)	Zľava %	Celk.cena bez DPH	DPH %	DPH (EUR)	SPOLU s DPH (EUR)
------------	---------------------	----------	-----------------	---------	-------------------	-------	-----------	-------------------

--- DODACÍ LIST č.: 557 ---

1	Ovocná šťava jablková 250 ml	270,000 ks	0,1250		33,75	20	6,75	40,50
2	Jablká	275,000 porc	0,0417		11,47	20	2,29	13,76

--- DODACÍ LIST č.: 779 ---

3	Ovocná šťava jablková 250 ml	20,000 ks	0,1250		2,50	20	0,50	3,00
4	zaokrúhlenie	1,000 ks	-0,0100		-0,01	0	0,00	-0,01

SPOLU DODANÝCH

Ovocná šťava jablková (0,15 € s DPH/ks) 290 ks = 58 l

Jablká (0,05€ s DPH/ porcia) 275 porc = 55 kg

Zaregistrované na OS Nitra, Oddiel : Sro, Vložka číslo : 17505/N

Prevzal:

dňa:

Školská jedáleň,  
Saratovská 43, Levice  
ako súčasť Základnej školy,  
Saratovská ul. 43, Levice

Vystavil: Ing. Henrieta Gubová

Slovom: Päťdesiatšedem +0,25 EUR

ORFEUS verzia 6.13 - Obchodno-výrobný systém

Vendomat spol. s r.o.  
Holubičia 8440/32, 940 77 Nové Zámky  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO: 35 971 878 IČ DPH: SK2022106416  
OR OS Nitra, Odd. Sro, VLE 17505/N

ZÁKLAD	DPH
-0,01 EUR 0%	0,00 EUR
47,72 EUR 20%	9,54 EUR
0,00 EUR 10%	0,00 EUR
<b>K úhrade:</b>	<b>57,25 EUR</b>